РЕСПУБЛИКА    КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ
«СУККОЗЕРСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ   СУККОЗЕРСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

      2  сессии 4   созыва

     от   25 декабря 2018 года                                                                                   №  17

Об избрании председателя  ревизионной комиссии

        Заслушав предложения  членов ревизионной комиссии  об избрании  председателя  комиссии,  Совет Суккозерского сельского поселения решил:

[bookmark: _GoBack]        1.Избрать председателем ревизионной комиссии  Рынкевич  Валентину Станиславовну.

        2.  Опубликовать (обнародовать) настоящее решение путем вывешивания на доске объявлений на улице и размещения на официальном – сайте  Муезерского муниципального района с адресом доступа - http://www.muezersky.ru

Глава Суккозерского сельского поселения                                                   А.М. Сафоненко
Председатель Совета Суккозерского сельского поселения                        Е.М.Порошенкова